
Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов» 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №7 имени К.Д. Ушинского» 

                                                                

 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2023 года                                                                                                           № 66 

 

О начале приема документов 

для зачисления в 1 класс 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 N 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (ред. от 23.01.2023 г.), Уставом 

гимназии 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать прием документов для зачисления детей в 1-ый класс на 

2024-2025 учебный год с 01.04.2024 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Порядок приема в МОУ «Гимназия №7» (приложение №1); 

2.2. График приема заявлений в 1-ый класс (приложение №2). 

3. Прием граждан для зачисления в 1-ый класс производить на 

основании документов (приложение №3). 

4. Назначить ответственным за прием документов Агееву В.Ю., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

5. Создать комиссию по приему документов, назначить председателем 

комиссии – Агееву В.Ю., членами - Зенюкову Е.С., Дмитриеву О.А. 

6. Бураменскому А.В., заместителю директора, обеспечить контроль 

по соблюдению правил контрольно-пропускного режима для заявителей. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                           И.А.  Орлова 

 


		2024-03-21T18:20:36+0400
	МОУ "ГИМНАЗИЯ № 7"




